
Zarządzenie Nr 248./2004.
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 listopada 2004 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2004 rok

Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1

1. Zwiększa się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 536 489 zł
-Dz. 801 ,rozdz. 80101 §2033 42 072 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80113 § 2030 2 054 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80146 § 2033 78 940 zł
-Dz. 801 , rozdz. 80195 §2030 600 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 299 257 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 100 254 zł
-Dz. 900, rozdz. 90015 §2010 13 312 zł

z tytułu zwiększenia dotacji celowej

2. Zmniejsza się dochody Gminy na rok 2004 o kwotę 107 700 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 13 700 zł
-Dz. 852, rozdz. 85213 §2010 2 000 zł
-Dz. 852, rozdz. 85219 §2010 92 000 zł

z tytułu zmniejszenia dotacji celowej

3. Zwiększa się wydatki na zadania własne Gminy na rok 2004 o kwotę 223 920 zł
- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 4243 42 072 zł

na zakup pomocy dydaktycznych /Bank Światowy/
-Dz. 801 , rozdz. 80113 §4300 2 054 zł

na pokrycie kosztów związanych z dowożeniem dzieci sześcio
letnich do szkół i oddziałów przedszkolnych

- Dz. 801 , rozdz. 80146 § 4303 78 940 zł
na szkolenia informatyczne dla nauczycieli / Bank Świtowy/

- Dz. 801 , rozdz. 80195 § 4300 600 zł
na sfinansowanie prac komisji egzaminacyjnych / dot. awansu
zawodowego nauczycieli/

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 3020 1 354 zł
§4010 66 644 zł
§ 4040 5 665 zł
§4110 10 906 zł
§ 4120 1 771 zł
§4210 6 363 zł
§ 4270 333 zł
§ 4280 333 zł
§ 4300 4 000 zł
§4410 550 zł



§ 4430 335 zł
§ 4440 2 000 zł

4. Zwiększa się wydatki Gminy na zadania zlecone na rok 2004 o kwotę 312 569 zł
-Dz. 852, rozdz. 85212 § 3110 288 124 zł

§ 4010 6 622 zł
§ 4110 1 141 zł
§ 4120 162 zł
§ 4300 3 208 zł

z przeznaczeniem na wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych
z przeznaczeniem na:

- Dz. 900 , rozdz. 90015 § 4260 4 884 zł
§ 4300 8 428 zł

na spłatę zobowiązań za 2003 rok z tytułu finansowania oświetlenia dróg
publicznych , dla których gmina nie jest zarządcą

5. Zmniejsza się wydatki na zadania zlecone w budżecie Gminy
na 2004 rok o kwotę 107 700 zł
-Dz. 852, rozdz. 85213 §4130 2 000 zł

przeznaczonych na składki na ubezpieczenia zdrowotne
-Dz. 852, rozdz. 85214 §3110 13 700 zł

przeznaczonych na
-Dz. 852, rozdz. 85219 §3020 280 zł

§4010 66 644 zł
§ 4040 5 665 zł
§4110 10 906 zł
§4120 1771 zł
§4210 1333 zł
§ 4270 333 zł
§ 4280 333 zł
§ 4300 2 000 zł
§4410 400 zł
§ 4430 335 zł
§ 4440 2 000 zł

z przeznaczeniem na działalność GOPS

§ 2
Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 17 584 520 zł

w tym : zadania zlecone 1 693 676 zł
2. Wydatki 17 309 549 zł

w tym : zadania zlecone 1 693 676 zł
3. Nadwyżka w wysokości 274 971 zł

która przeznaczona jest na spłatę kredytu i pożyczki

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


